入札参加資格審査申請書記載事項変更届
令和　　年　　月　　日

山武郡市環境衛生組合
管理者　　　　　　　　様
住　　　　所

委任者　商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　印
　先に提出した令和５・６年度入札参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので関係書類を添えてお届けします。
記
１．変更事項

２．変更後

３．変更前

４．変更年月日

　　令和　　年　　月　　日

注意

１　当初申請した入札参加資格審査申請書の添付書類に変更があった場合、その添付書類も添付してください。

第１０号様式

14